
SIAF

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          10.981.630.836
           1.109.865.954
             128.900.000
             272.000.000
             165.000.000

               8.000.000

           1.142.026.756
               7.000.000
-              7.000.000

                       0
                       0
                       0

          12.123.657.592
           1.116.865.954
             121.900.000
             272.000.000
             165.000.000

               8.000.000

           5.675.525.986
             242.584.057
              13.283.964

                       0
               4.702.452

                       0

           6.448.131.606
             874.281.897
             108.616.036
             272.000.000
             160.297.548

               8.000.000

           5.557.424.889
             210.276.779
              13.123.964

                       0
               4.702.452

                       0

             118.101.097
              32.307.278

                 160.000
                       0
                       0
                       0

          12.665.396.790            1.142.026.756           13.807.423.546            5.936.096.459            7.871.327.087            5.785.528.084              150.568.375T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/08/2024

14:06:33

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/07/2024

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   16 hasta:   16 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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